
SIRENA SALON 銀座店 
移転のお知らせ 

 

お客様・お取引先様各位 
株式会社SIRENA 

 
平素よりSIRENA SALON GINZA をご愛顧いただき、誠にありがとうござ
います。 
この度、当店は9⽉11⽇（⽇）をもって、下記へ移転いたします。 
移転後は今まで以上にお客様にとって居⼼地の良い空間づくりを⼼がけて
まいります。 
今後ともよろしくお願い申し上げます。 
 

移転オープン⽇2022 年9 ⽉13 ⽇（⽕） 

 

新住所： 中央区銀座２丁⽬11 ‒ 2 銀座2112ビル 10F 
（キラリトギンザより徒歩3分） 

TEL: 03 ‒ 6228 ‒ 6277 
以上 


